Администрация города Кирсанова

Тамбовской области

     РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 26 »         декабя               2018 г.            г. Кирсанов                      № 439 – р

Об утверждении муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ)
муниципальным бюджетным учреждением «Телерадиокомпания
«Кирсанов»

В целях реализации Федерального закона от 08.05.2010г. №83-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации в связи с совершенствованием правового  от 23 октября 2015г.
№1308 «О порядке формирования муниципального задания на оказание
муниципальных услуг(выполнения работ) в отношении муниципальных
учреждений города и финансового обеспечения выполнения муниципального
задания», постановления администрации города от 21 декабря 2015г. №1604
«Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ),
оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями города»:
         1.Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) муниципальным бюджетным учреждением
«Телерадиокомпания «Кирсанов» на 2019 год  согласно приложению.

   2.Руководителю муниципального бюджетного учреждения
«Телерадиокомпания «Кирсанов» (Волынкин И.А.) ежеквартально в срок до
15 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, до 01 февраля
текущего  финансового года предоставлять заместителю главы
администрации города C.М.Плуталову отчет об исполнении муниципального
задания по форме согласно приложению №2 к Порядку формирования
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение
работ) в отношении муниципальных бюджетных и казенных учреждений

города и финансового обеспечения выполнения муниципального задания в
соответствии с требованиями, установленными в муниципальном задании.

3. Опубликовать (разместить) настоящее распоряжение на сайте
сетевого издания РИА«ТОП68» (www.top68.ru) и разместить  настоящее
распоряжение на официальном сайте администрации города  в сети
Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации города С.М. Плуталова.

Глава города                                                                                С.А.Павлов